
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [748]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:41:48 0:43:13  

2 Tubdu Hitjavila Jordi [792]   () V1H 10/05  10:42:46 0:44:11 0:00:58

3 Prax Guilhem [954]   () SEH 10/05  10:42:48 0:44:13 0:01:00

4
Frayssinet Benjamin [729] The Pouncho Saint Georges de

Luzençon (12100)
V1H 10/05  10:43:00 0:44:25 0:01:12

5 Delmas Adrien [683]  Verrieres  (12520) CAH 10/05  10:44:40 0:46:05 0:02:52

6 Viala Philippe [956]   () V2H 10/05  10:45:13 0:46:38 0:03:25

7 Bouhoulou Lahsen [743] Cplp RODEZ (12000) V2H 10/05  10:45:27 0:46:52 0:03:39

8 Waterlot Mathieu [725] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 10/05  10:46:01 0:47:26 0:04:13

9 Alignan Nicolas [796]   () JUH 10/05  10:46:23 0:47:48 0:04:35

10 Folissard Arnaud [795]   () SEH 10/05  10:46:37 0:48:02 0:04:49

11 Brayet Adrien [790]   () SEH 10/05  10:46:42 0:48:07 0:04:54

12 Pinel Cyrille [746]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:47:00 0:48:25 0:05:12

13 Besalduch Matthieu [759] Bcam BEZIERS (34500) CAH 10/05  10:47:10 0:48:35 0:05:22

14 Mouchard Quentin [707]  creissels (12100) CAH 10/05  10:48:53 0:50:18 0:07:05

15 Balmefrezol Thibaud [722]  saint affrique (12400) ESH 10/05  10:49:57 0:51:22 0:08:09

16 Buczniewski Cedric [666]  Compeyre (12520) SEH 10/05  10:51:03 0:52:28 0:09:15

17 Hallez Valentine [788]   () ESH 10/05  10:52:01 0:53:26 0:10:13

18 Soprano Cindy [695]  GRABELS (34790) SEF 10/05  10:52:01 0:53:26 0:10:13

19 Balague Hugo [775] Asgc MILLAU (12100) CAH 10/05  10:52:17 0:53:42 0:10:29

20
Fernandez  Jeremy [750]  VILLENEUVE LES MAGUELONE

(34750)
JUH 10/05  10:52:53 0:54:18 0:11:05

21 Cluzel Didier [793]   () V2H 10/05  10:52:55 0:54:20 0:11:07

22
Atrax Alexis [674] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:11:24

23
Richard Alexis [673] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:11:24

24 Gaubert Damien [957]   () ESH 10/05  10:53:21 0:54:46 0:11:33

25 Stachowicz Maureen [745]  Toulouse (31300) ESF 10/05  10:53:22 0:54:47 0:11:34

26 Arnaud Jean-Christophe [791]   () V1H 10/05  10:54:11 0:55:36 0:12:23

27 Bonami Nicolas [662]  Saint Rome de Tarn (12490) V1H 10/05  10:55:11 0:56:36 0:13:23

28
Raynal   Alexandre [719]  SAINT GEORGES DE LUZENCON

(12100)
V1H 10/05  10:55:23 0:56:48 0:13:35

29 Martinez David [765]  Millau (12100) SEH 10/05  10:55:30 0:56:55 0:13:42

30 Tremouilles Anthony [716]  st georges de luzençon (12100) SEH 10/05  10:55:52 0:57:17 0:14:04

31 Birot Vincent [961]   () V1H 10/05  10:56:00 0:57:25 0:14:12

32 Begon Philippe [767] Cournon Ac MIREFLEURS (63730) V2H 10/05  10:56:01 0:57:26 0:14:13

33 Moreno Nicolas [953]   () SEH 10/05  10:56:27 0:57:52 0:14:39

34 Maillard Clement [755] C A C Cournon PREMILHAT (03410) ESH 10/05  10:56:29 0:57:54 0:14:41

35 Vidal Eric [670] Aucun mende (48000) V1H 10/05  10:56:36 0:58:01 0:14:48

36 Coulon Christian [651]  Millau (12100) V2H 10/05  10:57:24 0:58:49 0:15:36

37
Lachave Nicolas [752] Cournon Ambiance Course COURNON

(63800)
V1H 10/05  10:58:04 0:59:29 0:16:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Julien Florent [698]  Pont de Salars (12290) SEH 10/05  10:58:30 0:59:55 0:16:42

39 Durand Morgan [799]   () CAH 10/05  10:58:41 1:00:06 0:16:53

40 Boudon Bernard [764] Cournon Ac COURNON (63800) V2H 10/05  10:58:56 1:00:21 0:17:08

41 Humez Verane [735]  colomiers (31770) SEF 10/05  10:59:08 1:00:33 0:17:20

42 Rouviere Maxime [774] Festival Des Hospitaliers NANT (12220) CAH 10/05  10:59:21 1:00:46 0:17:33

43 Delon Marc [777]   () SEH 10/05  11:00:34 1:01:59 0:18:46

44
Brun Catherine [665] Maguelone Jogging Villeneuve les

Maguelone (34750)
V1F 10/05  11:00:47 1:02:12 0:18:59

45
Benezit Nicole [736] La Voie De L Ecir ALBEPIERRE BREDONS

(15300)
V2F 10/05  11:01:01 1:02:26 0:19:13

46
Gaby Thomas [667] Team Le Chti Magnac Magnac sur Touvre

(16600)
V2H 10/05  11:01:04 1:02:29 0:19:16

47 Raynal Cecile [742]  CHAMALIERES (63400) SEF 10/05  11:01:38 1:03:03 0:19:50

48 Raoux Romain [687]  nimes (30000) CAH 10/05  11:02:16 1:03:41 0:20:28

49
Courtaillac Prisca [771] Les Gazelles à Vos Trousses Millau

(12100)
SEF 10/05  11:02:26 1:03:51 0:20:38

50
Bonneviale Karine [734] Les Gazelles à Vos Trousses St georges

de luzençon  (12100)
V1F 10/05  11:03:04 1:04:29 0:21:16

51 Cros Didier [653] Som Millau Millau (12100) V1H 10/05  11:03:22 1:04:47 0:21:34

52 Ramadier Elodie [710]  millau (12100) SEF 10/05  11:03:31 1:04:56 0:21:43

53 Fages Jean-Philippe [952]   () V2H 10/05  11:04:02 1:05:27 0:22:14

54 Fabre Thierry [733]  ST GEORGES DE LUZENCON (12100) V2H 10/05  11:04:03 1:05:28 0:22:15

55 Delarue Brigitte [672] Montigny Running PAVILLY (76570) V2F 10/05  11:04:10 1:05:35 0:22:22

56 Betou Nathalie [960]   () V1F 10/05  11:04:36 1:06:01 0:22:48

57 Guegan Fantine [784] Team Bouchra poissy (78300) SEF 10/05  11:04:50 1:06:15 0:23:02

58 Veremes Alexandre [661]  CHAMALIERES (63400) V1H 10/05  11:04:52 1:06:17 0:23:04

59
Gral Emilie [656] Les Gazelles A Vos Trousses SAINT AFFRIQUE

(12400)
SEF 10/05  11:04:59 1:06:24 0:23:11

60 Plombat Sophie [664]  BEZIERS (34500) SEF 10/05  11:05:45 1:07:10 0:23:57

61 Condomines Alain [682]  saint georges de luzençon (12100) V1H 10/05  11:05:50 1:07:15 0:24:02

62 Raynal Claudine [783]   () V1F 10/05  11:06:28 1:07:53 0:24:40

63 Foulquier Claire [779]   () SEF 10/05  11:06:31 1:07:56 0:24:43

64
Lopez Lydie [704] Les Coureurs De Saint Georges  Montpellier

(34090)
V1F 10/05  11:06:33 1:07:58 0:24:45

65 Andrieu Maria [737] Cplp RODEZ (12000) V2F 10/05  11:06:43 1:08:08 0:24:55

66 Laroche Beatrice [753] C A C LEZOUX (63190) V1F 10/05  11:06:50 1:08:15 0:25:02

67 Barthes Adrien [696]  Saint affrique (12400) JUH 10/05  11:06:53 1:08:18 0:25:05

68 Bouhoulou Beatrice [744] Cplp RODEZ (12000) V1F 10/05  11:06:54 1:08:19 0:25:06

69 Derbier Fabrice [671]  baraqueville (12160) V1H 10/05  11:07:16 1:08:41 0:25:28

70 Snene Fehmi [705]  Montpellier (34090) SEH 10/05  11:07:21 1:08:46 0:25:33

71 Rocheron Laure [688]  Toulouse (31200) SEF 10/05  11:07:23 1:08:48 0:25:35

72 Delpont Simon [727]  montpellier (34000) SEH 10/05  11:07:37 1:09:02 0:25:49

73 Balaine Ingrid [740]  millau (12100) V1F 10/05  11:07:40 1:09:05 0:25:52

74 Penez Jean Louis [762] C A C LECENDRE (63370) V2H 10/05  11:07:48 1:09:13 0:26:00

75 Soria Gwladys [732]  TOULOUSE (31200) SEF 10/05  11:07:49 1:09:14 0:26:01

76 Chabrolles Hélène [691]  Clermont-Ferrand (63100) SEF 10/05  11:07:53 1:09:18 0:26:05

77 Baudounet Laury [726]  montpellier (34000) SEF 10/05  11:07:58 1:09:23 0:26:10

78 Laye Marie-Pierre [738] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2F 10/05  11:07:59 1:09:24 0:26:11

79 Romieu Jean Claude [763] Cournon A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:08:03 1:09:28 0:26:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Costes Claire-Marie [714]  creissles (12100) V1F 10/05  11:08:07 1:09:32 0:26:19

81 Gaubert Sylvie [958]   () V1F 10/05  11:08:08 1:09:33 0:26:20

82 Cassin Philippe [773] Cournon Ac Le Cendre (63670) V1H 10/05  11:08:45 1:10:10 0:26:57

83 Baudorre Tiphanie [713] So Millau Saint affrique (12400) SEF 10/05  11:08:58 1:10:23 0:27:10

84 Chaliez Christophe [663]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:09:32 1:10:57 0:27:44

85 Bousquet Laetitia [720]  MILLAU (12100) V1F 10/05  11:09:58 1:11:23 0:28:10

86 Barthe Nathalie [778]   () V1F 10/05  11:10:08 1:11:33 0:28:20

87 Pucois Julia [660] Courir En Uzège uzes (30700) SEF 10/05  11:10:21 1:11:46 0:28:33

88 Mora Véronique [797]   () V2F 10/05  11:10:42 1:12:07 0:28:54

89 Gauthier Céline [731]  Capdenac Gare (12700  ) SEF 10/05  11:10:49 1:12:14 0:29:01

90
Rinaldo Fanny [679] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 10/05  11:10:52 1:12:17 0:29:04

91 Finos Stéphane [787]   () SEH 10/05  11:10:54 1:12:19 0:29:06

92 Fontanilles Guillaume [794]   () SEH 10/05  11:10:55 1:12:20 0:29:07

93 Peyrottes Hubert [677] Saint Affrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 10/05  11:10:57 1:12:22 0:29:09

94 Bru Laeticia [741] Acsa Saint Affrique (12100) V1F 10/05  11:10:59 1:12:24 0:29:11

95
Vauzelle Sandra [685] Terre De Trails SAINT AMANT TALLENDE

(63450)
V2F 10/05  11:11:10 1:12:35 0:29:22

96 Fernandes Arlinda [772] Cournon Ac Chauriat (63117) V1F 10/05  11:11:23 1:12:48 0:29:35

97 Lacampagne Isabelle [701]  CARCASSONNE (11000) V2F 10/05  11:11:36 1:13:01 0:29:48

98 Vog Daniel [757] Cournon Ambiance Course COURNON (63800) V3H 10/05  11:11:48 1:13:13 0:30:00

99 Moulin Sabine [768] C A C Cournon COURNON (63800) V1F 10/05  11:11:56 1:13:21 0:30:08

100 Granier Nathalie [739] Cplp la primaube (12450) V2F 10/05  11:12:05 1:13:30 0:30:17

101 Leclercq Mathilde [692]  Perpignan (66000) SEF 10/05  11:12:19 1:13:44 0:30:31

102 Giraut Camille [718] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12000) ESF 10/05  11:12:32 1:13:57 0:30:44

103 Gomes Jean Louis [776]  gages (12630) V2H 10/05  11:12:39 1:14:04 0:30:51

104 Daures Frédérique [782]   () V1F 10/05  11:12:41 1:14:06 0:30:53

105
Sarrazin Magali [699] Les Gazelles à Vos Trousses MILLAU

(12100)
V1F 10/05  11:12:46 1:14:11 0:30:58

106 Martinez Benedicte [758]  Millau (12100) SEF 10/05  11:12:51 1:14:16 0:31:03

107 Nouyrigat Eric [658] Spiridon Aveyronnais MILLAU (12100) V2H 10/05  11:12:58 1:14:23 0:31:10

108
Karamy Salma [756] C A C Cournon COURNON D AUVERGNE

(63800)
ESF 10/05  11:13:35 1:15:00 0:31:47

109 Varange Audrey [786]   () SEF 10/05  11:14:09 1:15:34 0:32:21

110 Garlenq Camille [723]  Millau (12100) ESF 10/05  11:14:17 1:15:42 0:32:29

111 Charrier Joelle [730] La Foulee Meynoise NIMES (30000) V3F 10/05  11:14:25 1:15:50 0:32:37

112 Hatteman Claudine [668]  MONTJAUX (12390) V2F 10/05  11:14:43 1:16:08 0:32:55

113 Klutsh Valérie [962]   () V2F 10/05  11:14:54 1:16:19 0:33:06

114 Boyer Michel [680]  st george de luzencon (12100) V3H 10/05  11:15:02 1:16:27 0:33:14

115 Decremps Pierre [654]  St Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:15:03 1:16:28 0:33:15

116 Vincent Roland [693]  Puyricard (13540) V2H 10/05  11:15:22 1:16:47 0:33:34

117 Araujo Aurélie [694]  Puyricard (13540) SEF 10/05  11:15:25 1:16:50 0:33:37

118 Austruy Fabrice [700] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 10/05  11:15:41 1:17:06 0:33:53

119
Miquel Sandrine [728] Atlhetic Club Saint Affricain Viala du Tarn

(12490)
V1F 10/05  11:16:08 1:17:33 0:34:20

120 Ungeschuck Yann [751] Endurance Shop Millau MILLAU (12100) SEH 10/05  11:16:11 1:17:36 0:34:23

121 Marty Corinne [721] Epgv Millau (12100) V1F 10/05  11:16:44 1:18:09 0:34:56

122 Sardo Carole [681]  sauvian (34410) V1F 10/05  11:16:46 1:18:11 0:34:58

123 Larroque Raymond [754] C A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:16:48 1:18:13 0:35:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124
Rouzies Maryse [657] Acf Moilhon Villefranche de Rouergue

(12200)
V2H 10/05  11:17:40 1:19:05 0:35:52

125 Plano Marina [717]  MILLAU (12100) ESF 10/05  11:17:48 1:19:13 0:36:00

126 Vidal Guillaume [950]   () SEH 10/05  11:18:09 1:19:34 0:36:21

127
Labat Michele [769] C A C Cournon YRONDE ET BURON

(63270)
V3F 10/05  11:18:17 1:19:42 0:36:29

128 Cazes Arielle [675]  COMPREGNAC (12100) SEF 10/05  11:18:18 1:19:43 0:36:30

129 Baudounet Julie [684]  millau (12100) CAF 10/05  11:18:28 1:19:53 0:36:40

130 Boudou Daniel [959]   () V1H 10/05  11:18:29 1:19:54 0:36:41

131
Laubuge Maguy [697] Bergerac Athletique Club BERGERAC

(24100)
V2F 10/05  11:18:39 1:20:04 0:36:51

132 Maille Léon [798]   () V4H 10/05  11:19:47 1:21:12 0:37:59

133 Brun Christine [955]   () V1F 10/05  11:19:49 1:21:14 0:38:01

134 Cristol Gisèle [781]   () V2F 10/05  11:19:53 1:21:18 0:38:05

135 Mahe Nadine [708]  JANS (44170) V2F 10/05  11:20:15 1:21:40 0:38:27

136 Cros Magali [652] Som Millau Millau (12100) V2F 10/05  11:20:19 1:21:44 0:38:31

137 Reboul Patrick [655]  Millau (12100) V1H 10/05  11:20:28 1:21:53 0:38:40

138 Cazes Noémie [686]  Comprégnac (12100) ESF 10/05  11:22:10 1:23:35 0:40:22

139 Romero-Vidal Elodie [951]   () SEF 10/05  11:23:44 1:25:09 0:41:56

140 Barbet Nathalie [780]   () V1F 10/05  11:25:21 1:26:46 0:43:33

141 Denépoux Charlotte [724]  MILLAU (12100) SEF 10/05  11:25:37 1:27:02 0:43:49

142 Deroubaix Sophie [669]  Lyon (69003) SEF 10/05  11:25:52 1:27:17 0:44:04

143 Michelutti Daniel [659]  Saint Georges de Luzençon (12100) V3H 10/05  11:25:57 1:27:22 0:44:09

144 Cayrel-Perret Nathalie [702]  la cresse (12640) SEF 10/05  11:33:02 1:34:27 0:51:14

145 Perret Didier [703]  la cresse (12640) V1H 10/05  11:33:04 1:34:29 0:51:16

146 Bellotto Laurent [715]  Millau (12100) V1H 10/05  11:33:05 1:34:30 0:51:17

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [748]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:41:48 0:43:13  

2 Tubdu Hitjavila Jordi [792]   () V1H 10/05  10:42:46 0:44:11 0:00:58

3 Prax Guilhem [954]   () SEH 10/05  10:42:48 0:44:13 0:01:00

4
Frayssinet Benjamin [729] The Pouncho Saint Georges de

Luzençon (12100)
V1H 10/05  10:43:00 0:44:25 0:01:12

5 Delmas Adrien [683]  Verrieres  (12520) CAH 10/05  10:44:40 0:46:05 0:02:52

6 Viala Philippe [956]   () V2H 10/05  10:45:13 0:46:38 0:03:25

7 Bouhoulou Lahsen [743] Cplp RODEZ (12000) V2H 10/05  10:45:27 0:46:52 0:03:39

8 Waterlot Mathieu [725] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 10/05  10:46:01 0:47:26 0:04:13

9 Alignan Nicolas [796]   () JUH 10/05  10:46:23 0:47:48 0:04:35

10 Folissard Arnaud [795]   () SEH 10/05  10:46:37 0:48:02 0:04:49

11 Brayet Adrien [790]   () SEH 10/05  10:46:42 0:48:07 0:04:54

12 Pinel Cyrille [746]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:47:00 0:48:25 0:05:12

13 Besalduch Matthieu [759] Bcam BEZIERS (34500) CAH 10/05  10:47:10 0:48:35 0:05:22

14 Mouchard Quentin [707]  creissels (12100) CAH 10/05  10:48:53 0:50:18 0:07:05

15 Balmefrezol Thibaud [722]  saint affrique (12400) ESH 10/05  10:49:57 0:51:22 0:08:09

16 Buczniewski Cedric [666]  Compeyre (12520) SEH 10/05  10:51:03 0:52:28 0:09:15

17 Hallez Valentine [788]   () ESH 10/05  10:52:01 0:53:26 0:10:13

18 Balague Hugo [775] Asgc MILLAU (12100) CAH 10/05  10:52:17 0:53:42 0:10:29

19
Fernandez  Jeremy [750]  VILLENEUVE LES MAGUELONE

(34750)
JUH 10/05  10:52:53 0:54:18 0:11:05

20 Cluzel Didier [793]   () V2H 10/05  10:52:55 0:54:20 0:11:07

21
Atrax Alexis [674] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:11:24

22
Richard Alexis [673] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:11:24

23 Gaubert Damien [957]   () ESH 10/05  10:53:21 0:54:46 0:11:33

24 Arnaud Jean-Christophe [791]   () V1H 10/05  10:54:11 0:55:36 0:12:23

25 Bonami Nicolas [662]  Saint Rome de Tarn (12490) V1H 10/05  10:55:11 0:56:36 0:13:23

26
Raynal   Alexandre [719]  SAINT GEORGES DE LUZENCON

(12100)
V1H 10/05  10:55:23 0:56:48 0:13:35

27 Martinez David [765]  Millau (12100) SEH 10/05  10:55:30 0:56:55 0:13:42

28 Tremouilles Anthony [716]  st georges de luzençon (12100) SEH 10/05  10:55:52 0:57:17 0:14:04

29 Birot Vincent [961]   () V1H 10/05  10:56:00 0:57:25 0:14:12

30 Begon Philippe [767] Cournon Ac MIREFLEURS (63730) V2H 10/05  10:56:01 0:57:26 0:14:13

31 Moreno Nicolas [953]   () SEH 10/05  10:56:27 0:57:52 0:14:39

32 Maillard Clement [755] C A C Cournon PREMILHAT (03410) ESH 10/05  10:56:29 0:57:54 0:14:41

33 Vidal Eric [670] Aucun mende (48000) V1H 10/05  10:56:36 0:58:01 0:14:48

34 Coulon Christian [651]  Millau (12100) V2H 10/05  10:57:24 0:58:49 0:15:36

35
Lachave Nicolas [752] Cournon Ambiance Course COURNON

(63800)
V1H 10/05  10:58:04 0:59:29 0:16:16

36 Julien Florent [698]  Pont de Salars (12290) SEH 10/05  10:58:30 0:59:55 0:16:42

37 Durand Morgan [799]   () CAH 10/05  10:58:41 1:00:06 0:16:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Boudon Bernard [764] Cournon Ac COURNON (63800) V2H 10/05  10:58:56 1:00:21 0:17:08

39 Rouviere Maxime [774] Festival Des Hospitaliers NANT (12220) CAH 10/05  10:59:21 1:00:46 0:17:33

40 Delon Marc [777]   () SEH 10/05  11:00:34 1:01:59 0:18:46

41
Gaby Thomas [667] Team Le Chti Magnac Magnac sur Touvre

(16600)
V2H 10/05  11:01:04 1:02:29 0:19:16

42 Raoux Romain [687]  nimes (30000) CAH 10/05  11:02:16 1:03:41 0:20:28

43 Cros Didier [653] Som Millau Millau (12100) V1H 10/05  11:03:22 1:04:47 0:21:34

44 Fages Jean-Philippe [952]   () V2H 10/05  11:04:02 1:05:27 0:22:14

45 Fabre Thierry [733]  ST GEORGES DE LUZENCON (12100) V2H 10/05  11:04:03 1:05:28 0:22:15

46 Veremes Alexandre [661]  CHAMALIERES (63400) V1H 10/05  11:04:52 1:06:17 0:23:04

47 Condomines Alain [682]  saint georges de luzençon (12100) V1H 10/05  11:05:50 1:07:15 0:24:02

48 Barthes Adrien [696]  Saint affrique (12400) JUH 10/05  11:06:53 1:08:18 0:25:05

49 Derbier Fabrice [671]  baraqueville (12160) V1H 10/05  11:07:16 1:08:41 0:25:28

50 Snene Fehmi [705]  Montpellier (34090) SEH 10/05  11:07:21 1:08:46 0:25:33

51 Delpont Simon [727]  montpellier (34000) SEH 10/05  11:07:37 1:09:02 0:25:49

52 Penez Jean Louis [762] C A C LECENDRE (63370) V2H 10/05  11:07:48 1:09:13 0:26:00

53 Romieu Jean Claude [763] Cournon A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:08:03 1:09:28 0:26:15

54 Cassin Philippe [773] Cournon Ac Le Cendre (63670) V1H 10/05  11:08:45 1:10:10 0:26:57

55 Chaliez Christophe [663]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:09:32 1:10:57 0:27:44

56 Finos Stéphane [787]   () SEH 10/05  11:10:54 1:12:19 0:29:06

57 Fontanilles Guillaume [794]   () SEH 10/05  11:10:55 1:12:20 0:29:07

58 Peyrottes Hubert [677] Saint Affrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 10/05  11:10:57 1:12:22 0:29:09

59 Vog Daniel [757] Cournon Ambiance Course COURNON (63800) V3H 10/05  11:11:48 1:13:13 0:30:00

60 Gomes Jean Louis [776]  gages (12630) V2H 10/05  11:12:39 1:14:04 0:30:51

61 Nouyrigat Eric [658] Spiridon Aveyronnais MILLAU (12100) V2H 10/05  11:12:58 1:14:23 0:31:10

62 Boyer Michel [680]  st george de luzencon (12100) V3H 10/05  11:15:02 1:16:27 0:33:14

63 Decremps Pierre [654]  St Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:15:03 1:16:28 0:33:15

64 Vincent Roland [693]  Puyricard (13540) V2H 10/05  11:15:22 1:16:47 0:33:34

65 Austruy Fabrice [700] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 10/05  11:15:41 1:17:06 0:33:53

66 Ungeschuck Yann [751] Endurance Shop Millau MILLAU (12100) SEH 10/05  11:16:11 1:17:36 0:34:23

67 Larroque Raymond [754] C A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:16:48 1:18:13 0:35:00

68
Rouzies Maryse [657] Acf Moilhon Villefranche de Rouergue

(12200)
V2H 10/05  11:17:40 1:19:05 0:35:52

69 Vidal Guillaume [950]   () SEH 10/05  11:18:09 1:19:34 0:36:21

70 Boudou Daniel [959]   () V1H 10/05  11:18:29 1:19:54 0:36:41

71 Maille Léon [798]   () V4H 10/05  11:19:47 1:21:12 0:37:59

72 Reboul Patrick [655]  Millau (12100) V1H 10/05  11:20:28 1:21:53 0:38:40

73 Michelutti Daniel [659]  Saint Georges de Luzençon (12100) V3H 10/05  11:25:57 1:27:22 0:44:09

74 Perret Didier [703]  la cresse (12640) V1H 10/05  11:33:04 1:34:29 0:51:16

75 Bellotto Laurent [715]  Millau (12100) V1H 10/05  11:33:05 1:34:30 0:51:17
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soprano Cindy [695]  GRABELS (34790) SEF 10/05  10:52:01 0:53:26  

2 Stachowicz Maureen [745]  Toulouse (31300) ESF 10/05  10:53:22 0:54:47 0:01:21

3 Humez Verane [735]  colomiers (31770) SEF 10/05  10:59:08 1:00:33 0:07:07

4
Brun Catherine [665] Maguelone Jogging Villeneuve les

Maguelone (34750)
V1F 10/05  11:00:47 1:02:12 0:08:46

5
Benezit Nicole [736] La Voie De L Ecir ALBEPIERRE BREDONS

(15300)
V2F 10/05  11:01:01 1:02:26 0:09:00

6 Raynal Cecile [742]  CHAMALIERES (63400) SEF 10/05  11:01:38 1:03:03 0:09:37

7
Courtaillac Prisca [771] Les Gazelles à Vos Trousses Millau

(12100)
SEF 10/05  11:02:26 1:03:51 0:10:25

8
Bonneviale Karine [734] Les Gazelles à Vos Trousses St georges

de luzençon  (12100)
V1F 10/05  11:03:04 1:04:29 0:11:03

9 Ramadier Elodie [710]  millau (12100) SEF 10/05  11:03:31 1:04:56 0:11:30

10 Delarue Brigitte [672] Montigny Running PAVILLY (76570) V2F 10/05  11:04:10 1:05:35 0:12:09

11 Betou Nathalie [960]   () V1F 10/05  11:04:36 1:06:01 0:12:35

12 Guegan Fantine [784] Team Bouchra poissy (78300) SEF 10/05  11:04:50 1:06:15 0:12:49

13
Gral Emilie [656] Les Gazelles A Vos Trousses SAINT AFFRIQUE

(12400)
SEF 10/05  11:04:59 1:06:24 0:12:58

14 Plombat Sophie [664]  BEZIERS (34500) SEF 10/05  11:05:45 1:07:10 0:13:44

15 Raynal Claudine [783]   () V1F 10/05  11:06:28 1:07:53 0:14:27

16 Foulquier Claire [779]   () SEF 10/05  11:06:31 1:07:56 0:14:30

17
Lopez Lydie [704] Les Coureurs De Saint Georges  Montpellier

(34090)
V1F 10/05  11:06:33 1:07:58 0:14:32

18 Andrieu Maria [737] Cplp RODEZ (12000) V2F 10/05  11:06:43 1:08:08 0:14:42

19 Laroche Beatrice [753] C A C LEZOUX (63190) V1F 10/05  11:06:50 1:08:15 0:14:49

20 Bouhoulou Beatrice [744] Cplp RODEZ (12000) V1F 10/05  11:06:54 1:08:19 0:14:53

21 Rocheron Laure [688]  Toulouse (31200) SEF 10/05  11:07:23 1:08:48 0:15:22

22 Balaine Ingrid [740]  millau (12100) V1F 10/05  11:07:40 1:09:05 0:15:39

23 Soria Gwladys [732]  TOULOUSE (31200) SEF 10/05  11:07:49 1:09:14 0:15:48

24 Chabrolles Hélène [691]  Clermont-Ferrand (63100) SEF 10/05  11:07:53 1:09:18 0:15:52

25 Baudounet Laury [726]  montpellier (34000) SEF 10/05  11:07:58 1:09:23 0:15:57

26 Laye Marie-Pierre [738] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2F 10/05  11:07:59 1:09:24 0:15:58

27 Costes Claire-Marie [714]  creissles (12100) V1F 10/05  11:08:07 1:09:32 0:16:06

28 Gaubert Sylvie [958]   () V1F 10/05  11:08:08 1:09:33 0:16:07

29 Baudorre Tiphanie [713] So Millau Saint affrique (12400) SEF 10/05  11:08:58 1:10:23 0:16:57

30 Bousquet Laetitia [720]  MILLAU (12100) V1F 10/05  11:09:58 1:11:23 0:17:57

31 Barthe Nathalie [778]   () V1F 10/05  11:10:08 1:11:33 0:18:07

32 Pucois Julia [660] Courir En Uzège uzes (30700) SEF 10/05  11:10:21 1:11:46 0:18:20

33 Mora Véronique [797]   () V2F 10/05  11:10:42 1:12:07 0:18:41

34 Gauthier Céline [731]  Capdenac Gare (12700  ) SEF 10/05  11:10:49 1:12:14 0:18:48

35
Rinaldo Fanny [679] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 10/05  11:10:52 1:12:17 0:18:51

36 Bru Laeticia [741] Acsa Saint Affrique (12100) V1F 10/05  11:10:59 1:12:24 0:18:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Vauzelle Sandra [685] Terre De Trails SAINT AMANT TALLENDE

(63450)
V2F 10/05  11:11:10 1:12:35 0:19:09

38 Fernandes Arlinda [772] Cournon Ac Chauriat (63117) V1F 10/05  11:11:23 1:12:48 0:19:22

39 Lacampagne Isabelle [701]  CARCASSONNE (11000) V2F 10/05  11:11:36 1:13:01 0:19:35

40 Moulin Sabine [768] C A C Cournon COURNON (63800) V1F 10/05  11:11:56 1:13:21 0:19:55

41 Granier Nathalie [739] Cplp la primaube (12450) V2F 10/05  11:12:05 1:13:30 0:20:04

42 Leclercq Mathilde [692]  Perpignan (66000) SEF 10/05  11:12:19 1:13:44 0:20:18

43 Giraut Camille [718] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12000) ESF 10/05  11:12:32 1:13:57 0:20:31

44 Daures Frédérique [782]   () V1F 10/05  11:12:41 1:14:06 0:20:40

45
Sarrazin Magali [699] Les Gazelles à Vos Trousses MILLAU

(12100)
V1F 10/05  11:12:46 1:14:11 0:20:45

46 Martinez Benedicte [758]  Millau (12100) SEF 10/05  11:12:51 1:14:16 0:20:50

47
Karamy Salma [756] C A C Cournon COURNON D AUVERGNE

(63800)
ESF 10/05  11:13:35 1:15:00 0:21:34

48 Varange Audrey [786]   () SEF 10/05  11:14:09 1:15:34 0:22:08

49 Garlenq Camille [723]  Millau (12100) ESF 10/05  11:14:17 1:15:42 0:22:16

50 Charrier Joelle [730] La Foulee Meynoise NIMES (30000) V3F 10/05  11:14:25 1:15:50 0:22:24

51 Hatteman Claudine [668]  MONTJAUX (12390) V2F 10/05  11:14:43 1:16:08 0:22:42

52 Klutsh Valérie [962]   () V2F 10/05  11:14:54 1:16:19 0:22:53

53 Araujo Aurélie [694]  Puyricard (13540) SEF 10/05  11:15:25 1:16:50 0:23:24

54
Miquel Sandrine [728] Atlhetic Club Saint Affricain Viala du Tarn

(12490)
V1F 10/05  11:16:08 1:17:33 0:24:07

55 Marty Corinne [721] Epgv Millau (12100) V1F 10/05  11:16:44 1:18:09 0:24:43

56 Sardo Carole [681]  sauvian (34410) V1F 10/05  11:16:46 1:18:11 0:24:45

57 Plano Marina [717]  MILLAU (12100) ESF 10/05  11:17:48 1:19:13 0:25:47

58
Labat Michele [769] C A C Cournon YRONDE ET BURON

(63270)
V3F 10/05  11:18:17 1:19:42 0:26:16

59 Cazes Arielle [675]  COMPREGNAC (12100) SEF 10/05  11:18:18 1:19:43 0:26:17

60 Baudounet Julie [684]  millau (12100) CAF 10/05  11:18:28 1:19:53 0:26:27

61
Laubuge Maguy [697] Bergerac Athletique Club BERGERAC

(24100)
V2F 10/05  11:18:39 1:20:04 0:26:38

62 Brun Christine [955]   () V1F 10/05  11:19:49 1:21:14 0:27:48

63 Cristol Gisèle [781]   () V2F 10/05  11:19:53 1:21:18 0:27:52

64 Mahe Nadine [708]  JANS (44170) V2F 10/05  11:20:15 1:21:40 0:28:14

65 Cros Magali [652] Som Millau Millau (12100) V2F 10/05  11:20:19 1:21:44 0:28:18

66 Cazes Noémie [686]  Comprégnac (12100) ESF 10/05  11:22:10 1:23:35 0:30:09

67 Romero-Vidal Elodie [951]   () SEF 10/05  11:23:44 1:25:09 0:31:43

68 Barbet Nathalie [780]   () V1F 10/05  11:25:21 1:26:46 0:33:20

69 Denépoux Charlotte [724]  MILLAU (12100) SEF 10/05  11:25:37 1:27:02 0:33:36

70 Deroubaix Sophie [669]  Lyon (69003) SEF 10/05  11:25:52 1:27:17 0:33:51

71 Cayrel-Perret Nathalie [702]  la cresse (12640) SEF 10/05  11:33:02 1:34:27 0:41:01
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Classement CAF

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudounet Julie [684]  millau (12100) CAF 10/05  11:18:28 1:19:53  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delmas Adrien [683]  Verrieres  (12520) CAH 10/05  10:44:40 0:46:05  

2 Besalduch Matthieu [759] Bcam BEZIERS (34500) CAH 10/05  10:47:10 0:48:35 0:02:30

3 Mouchard Quentin [707]  creissels (12100) CAH 10/05  10:48:53 0:50:18 0:04:13

4 Balague Hugo [775] Asgc MILLAU (12100) CAH 10/05  10:52:17 0:53:42 0:07:37

5
Atrax Alexis [674] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:08:32

6
Richard Alexis [673] École Florentinoise D'athlétisme MARSSAC

SUR TARN (81150)
CAH 10/05  10:53:12 0:54:37 0:08:32

7 Durand Morgan [799]   () CAH 10/05  10:58:41 1:00:06 0:14:01

8 Rouviere Maxime [774] Festival Des Hospitaliers NANT (12220) CAH 10/05  10:59:21 1:00:46 0:14:41

9 Raoux Romain [687]  nimes (30000) CAH 10/05  11:02:16 1:03:41 0:17:36

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Stachowicz Maureen [745]  Toulouse (31300) ESF 10/05  10:53:22 0:54:47  

2 Giraut Camille [718] Les Gazelles à Vos Trousses Millau (12000) ESF 10/05  11:12:32 1:13:57 0:19:10

3
Karamy Salma [756] C A C Cournon COURNON D AUVERGNE

(63800)
ESF 10/05  11:13:35 1:15:00 0:20:13

4 Garlenq Camille [723]  Millau (12100) ESF 10/05  11:14:17 1:15:42 0:20:55

5 Plano Marina [717]  MILLAU (12100) ESF 10/05  11:17:48 1:19:13 0:24:26

6 Cazes Noémie [686]  Comprégnac (12100) ESF 10/05  11:22:10 1:23:35 0:28:48

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balmefrezol Thibaud [722]  saint affrique (12400) ESH 10/05  10:49:57 0:51:22  

2 Hallez Valentine [788]   () ESH 10/05  10:52:01 0:53:26 0:02:04

3 Gaubert Damien [957]   () ESH 10/05  10:53:21 0:54:46 0:03:24

4 Maillard Clement [755] C A C Cournon PREMILHAT (03410) ESH 10/05  10:56:29 0:57:54 0:06:32

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alignan Nicolas [796]   () JUH 10/05  10:46:23 0:47:48  

2
Fernandez  Jeremy [750]  VILLENEUVE LES MAGUELONE

(34750)
JUH 10/05  10:52:53 0:54:18 0:06:30

3 Barthes Adrien [696]  Saint affrique (12400) JUH 10/05  11:06:53 1:08:18 0:20:30

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Soprano Cindy [695]  GRABELS (34790) SEF 10/05  10:52:01 0:53:26  

2 Humez Verane [735]  colomiers (31770) SEF 10/05  10:59:08 1:00:33 0:07:07

3 Raynal Cecile [742]  CHAMALIERES (63400) SEF 10/05  11:01:38 1:03:03 0:09:37

4
Courtaillac Prisca [771] Les Gazelles à Vos Trousses Millau

(12100)
SEF 10/05  11:02:26 1:03:51 0:10:25

5 Ramadier Elodie [710]  millau (12100) SEF 10/05  11:03:31 1:04:56 0:11:30

6 Guegan Fantine [784] Team Bouchra poissy (78300) SEF 10/05  11:04:50 1:06:15 0:12:49

7
Gral Emilie [656] Les Gazelles A Vos Trousses SAINT AFFRIQUE

(12400)
SEF 10/05  11:04:59 1:06:24 0:12:58

8 Plombat Sophie [664]  BEZIERS (34500) SEF 10/05  11:05:45 1:07:10 0:13:44

9 Foulquier Claire [779]   () SEF 10/05  11:06:31 1:07:56 0:14:30

10 Rocheron Laure [688]  Toulouse (31200) SEF 10/05  11:07:23 1:08:48 0:15:22

11 Soria Gwladys [732]  TOULOUSE (31200) SEF 10/05  11:07:49 1:09:14 0:15:48

12 Chabrolles Hélène [691]  Clermont-Ferrand (63100) SEF 10/05  11:07:53 1:09:18 0:15:52

13 Baudounet Laury [726]  montpellier (34000) SEF 10/05  11:07:58 1:09:23 0:15:57

14 Baudorre Tiphanie [713] So Millau Saint affrique (12400) SEF 10/05  11:08:58 1:10:23 0:16:57

15 Pucois Julia [660] Courir En Uzège uzes (30700) SEF 10/05  11:10:21 1:11:46 0:18:20

16 Gauthier Céline [731]  Capdenac Gare (12700  ) SEF 10/05  11:10:49 1:12:14 0:18:48

17
Rinaldo Fanny [679] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 10/05  11:10:52 1:12:17 0:18:51

18 Leclercq Mathilde [692]  Perpignan (66000) SEF 10/05  11:12:19 1:13:44 0:20:18

19 Martinez Benedicte [758]  Millau (12100) SEF 10/05  11:12:51 1:14:16 0:20:50

20 Varange Audrey [786]   () SEF 10/05  11:14:09 1:15:34 0:22:08

21 Araujo Aurélie [694]  Puyricard (13540) SEF 10/05  11:15:25 1:16:50 0:23:24

22 Cazes Arielle [675]  COMPREGNAC (12100) SEF 10/05  11:18:18 1:19:43 0:26:17

23 Romero-Vidal Elodie [951]   () SEF 10/05  11:23:44 1:25:09 0:31:43

24 Denépoux Charlotte [724]  MILLAU (12100) SEF 10/05  11:25:37 1:27:02 0:33:36

25 Deroubaix Sophie [669]  Lyon (69003) SEF 10/05  11:25:52 1:27:17 0:33:51

26 Cayrel-Perret Nathalie [702]  la cresse (12640) SEF 10/05  11:33:02 1:34:27 0:41:01

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [748]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:41:48 0:43:13  

2 Prax Guilhem [954]   () SEH 10/05  10:42:48 0:44:13 0:01:00

3 Waterlot Mathieu [725] Millau / St Aff  St affrique  (12400) SEH 10/05  10:46:01 0:47:26 0:04:13

4 Folissard Arnaud [795]   () SEH 10/05  10:46:37 0:48:02 0:04:49

5 Brayet Adrien [790]   () SEH 10/05  10:46:42 0:48:07 0:04:54

6 Pinel Cyrille [746]  Lapanouse de severac (12150) SEH 10/05  10:47:00 0:48:25 0:05:12

7 Buczniewski Cedric [666]  Compeyre (12520) SEH 10/05  10:51:03 0:52:28 0:09:15

8 Martinez David [765]  Millau (12100) SEH 10/05  10:55:30 0:56:55 0:13:42

9 Tremouilles Anthony [716]  st georges de luzençon (12100) SEH 10/05  10:55:52 0:57:17 0:14:04

10 Moreno Nicolas [953]   () SEH 10/05  10:56:27 0:57:52 0:14:39

11 Julien Florent [698]  Pont de Salars (12290) SEH 10/05  10:58:30 0:59:55 0:16:42

12 Delon Marc [777]   () SEH 10/05  11:00:34 1:01:59 0:18:46

13 Snene Fehmi [705]  Montpellier (34090) SEH 10/05  11:07:21 1:08:46 0:25:33

14 Delpont Simon [727]  montpellier (34000) SEH 10/05  11:07:37 1:09:02 0:25:49

15 Finos Stéphane [787]   () SEH 10/05  11:10:54 1:12:19 0:29:06

16 Fontanilles Guillaume [794]   () SEH 10/05  11:10:55 1:12:20 0:29:07

17 Austruy Fabrice [700] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 10/05  11:15:41 1:17:06 0:33:53

18 Ungeschuck Yann [751] Endurance Shop Millau MILLAU (12100) SEH 10/05  11:16:11 1:17:36 0:34:23

19 Vidal Guillaume [950]   () SEH 10/05  11:18:09 1:19:34 0:36:21

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Brun Catherine [665] Maguelone Jogging Villeneuve les

Maguelone (34750)
V1F 10/05  11:00:47 1:02:12  

2
Bonneviale Karine [734] Les Gazelles à Vos Trousses St georges

de luzençon  (12100)
V1F 10/05  11:03:04 1:04:29 0:02:17

3 Betou Nathalie [960]   () V1F 10/05  11:04:36 1:06:01 0:03:49

4 Raynal Claudine [783]   () V1F 10/05  11:06:28 1:07:53 0:05:41

5
Lopez Lydie [704] Les Coureurs De Saint Georges  Montpellier

(34090)
V1F 10/05  11:06:33 1:07:58 0:05:46

6 Laroche Beatrice [753] C A C LEZOUX (63190) V1F 10/05  11:06:50 1:08:15 0:06:03

7 Bouhoulou Beatrice [744] Cplp RODEZ (12000) V1F 10/05  11:06:54 1:08:19 0:06:07

8 Balaine Ingrid [740]  millau (12100) V1F 10/05  11:07:40 1:09:05 0:06:53

9 Costes Claire-Marie [714]  creissles (12100) V1F 10/05  11:08:07 1:09:32 0:07:20

10 Gaubert Sylvie [958]   () V1F 10/05  11:08:08 1:09:33 0:07:21

11 Bousquet Laetitia [720]  MILLAU (12100) V1F 10/05  11:09:58 1:11:23 0:09:11

12 Barthe Nathalie [778]   () V1F 10/05  11:10:08 1:11:33 0:09:21

13 Bru Laeticia [741] Acsa Saint Affrique (12100) V1F 10/05  11:10:59 1:12:24 0:10:12

14 Fernandes Arlinda [772] Cournon Ac Chauriat (63117) V1F 10/05  11:11:23 1:12:48 0:10:36

15 Moulin Sabine [768] C A C Cournon COURNON (63800) V1F 10/05  11:11:56 1:13:21 0:11:09

16 Daures Frédérique [782]   () V1F 10/05  11:12:41 1:14:06 0:11:54

17
Sarrazin Magali [699] Les Gazelles à Vos Trousses MILLAU

(12100)
V1F 10/05  11:12:46 1:14:11 0:11:59

18
Miquel Sandrine [728] Atlhetic Club Saint Affricain Viala du Tarn

(12490)
V1F 10/05  11:16:08 1:17:33 0:15:21

19 Marty Corinne [721] Epgv Millau (12100) V1F 10/05  11:16:44 1:18:09 0:15:57

20 Sardo Carole [681]  sauvian (34410) V1F 10/05  11:16:46 1:18:11 0:15:59

21 Brun Christine [955]   () V1F 10/05  11:19:49 1:21:14 0:19:02

22 Barbet Nathalie [780]   () V1F 10/05  11:25:21 1:26:46 0:24:34

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tubdu Hitjavila Jordi [792]   () V1H 10/05  10:42:46 0:44:11  

2
Frayssinet Benjamin [729] The Pouncho Saint Georges de

Luzençon (12100)
V1H 10/05  10:43:00 0:44:25 0:00:14

3 Arnaud Jean-Christophe [791]   () V1H 10/05  10:54:11 0:55:36 0:11:25

4 Bonami Nicolas [662]  Saint Rome de Tarn (12490) V1H 10/05  10:55:11 0:56:36 0:12:25

5
Raynal   Alexandre [719]  SAINT GEORGES DE LUZENCON

(12100)
V1H 10/05  10:55:23 0:56:48 0:12:37

6 Birot Vincent [961]   () V1H 10/05  10:56:00 0:57:25 0:13:14

7 Vidal Eric [670] Aucun mende (48000) V1H 10/05  10:56:36 0:58:01 0:13:50

8
Lachave Nicolas [752] Cournon Ambiance Course COURNON

(63800)
V1H 10/05  10:58:04 0:59:29 0:15:18

9 Cros Didier [653] Som Millau Millau (12100) V1H 10/05  11:03:22 1:04:47 0:20:36

10 Veremes Alexandre [661]  CHAMALIERES (63400) V1H 10/05  11:04:52 1:06:17 0:22:06

11 Condomines Alain [682]  saint georges de luzençon (12100) V1H 10/05  11:05:50 1:07:15 0:23:04

12 Derbier Fabrice [671]  baraqueville (12160) V1H 10/05  11:07:16 1:08:41 0:24:30

13 Cassin Philippe [773] Cournon Ac Le Cendre (63670) V1H 10/05  11:08:45 1:10:10 0:25:59

14 Chaliez Christophe [663]  Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:09:32 1:10:57 0:26:46

15 Decremps Pierre [654]  St Georges de Luzençon (12100) V1H 10/05  11:15:03 1:16:28 0:32:17

16 Boudou Daniel [959]   () V1H 10/05  11:18:29 1:19:54 0:35:43

17 Reboul Patrick [655]  Millau (12100) V1H 10/05  11:20:28 1:21:53 0:37:42

18 Perret Didier [703]  la cresse (12640) V1H 10/05  11:33:04 1:34:29 0:50:18

19 Bellotto Laurent [715]  Millau (12100) V1H 10/05  11:33:05 1:34:30 0:50:19

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Benezit Nicole [736] La Voie De L Ecir ALBEPIERRE BREDONS

(15300)
V2F 10/05  11:01:01 1:02:26  

2 Delarue Brigitte [672] Montigny Running PAVILLY (76570) V2F 10/05  11:04:10 1:05:35 0:03:09

3 Andrieu Maria [737] Cplp RODEZ (12000) V2F 10/05  11:06:43 1:08:08 0:05:42

4 Laye Marie-Pierre [738] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V2F 10/05  11:07:59 1:09:24 0:06:58

5 Mora Véronique [797]   () V2F 10/05  11:10:42 1:12:07 0:09:41

6
Vauzelle Sandra [685] Terre De Trails SAINT AMANT TALLENDE

(63450)
V2F 10/05  11:11:10 1:12:35 0:10:09

7 Lacampagne Isabelle [701]  CARCASSONNE (11000) V2F 10/05  11:11:36 1:13:01 0:10:35

8 Granier Nathalie [739] Cplp la primaube (12450) V2F 10/05  11:12:05 1:13:30 0:11:04

9 Hatteman Claudine [668]  MONTJAUX (12390) V2F 10/05  11:14:43 1:16:08 0:13:42

10 Klutsh Valérie [962]   () V2F 10/05  11:14:54 1:16:19 0:13:53

11
Laubuge Maguy [697] Bergerac Athletique Club BERGERAC

(24100)
V2F 10/05  11:18:39 1:20:04 0:17:38

12 Cristol Gisèle [781]   () V2F 10/05  11:19:53 1:21:18 0:18:52

13 Mahe Nadine [708]  JANS (44170) V2F 10/05  11:20:15 1:21:40 0:19:14

14 Cros Magali [652] Som Millau Millau (12100) V2F 10/05  11:20:19 1:21:44 0:19:18

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viala Philippe [956]   () V2H 10/05  10:45:13 0:46:38  

2 Bouhoulou Lahsen [743] Cplp RODEZ (12000) V2H 10/05  10:45:27 0:46:52 0:00:14

3 Cluzel Didier [793]   () V2H 10/05  10:52:55 0:54:20 0:07:42

4 Begon Philippe [767] Cournon Ac MIREFLEURS (63730) V2H 10/05  10:56:01 0:57:26 0:10:48

5 Coulon Christian [651]  Millau (12100) V2H 10/05  10:57:24 0:58:49 0:12:11

6 Boudon Bernard [764] Cournon Ac COURNON (63800) V2H 10/05  10:58:56 1:00:21 0:13:43

7
Gaby Thomas [667] Team Le Chti Magnac Magnac sur Touvre

(16600)
V2H 10/05  11:01:04 1:02:29 0:15:51

8 Fages Jean-Philippe [952]   () V2H 10/05  11:04:02 1:05:27 0:18:49

9 Fabre Thierry [733]  ST GEORGES DE LUZENCON (12100) V2H 10/05  11:04:03 1:05:28 0:18:50

10 Penez Jean Louis [762] C A C LECENDRE (63370) V2H 10/05  11:07:48 1:09:13 0:22:35

11 Peyrottes Hubert [677] Saint Affrique ST AFFRIQUE (12400) V2H 10/05  11:10:57 1:12:22 0:25:44

12 Gomes Jean Louis [776]  gages (12630) V2H 10/05  11:12:39 1:14:04 0:27:26

13 Nouyrigat Eric [658] Spiridon Aveyronnais MILLAU (12100) V2H 10/05  11:12:58 1:14:23 0:27:45

14 Vincent Roland [693]  Puyricard (13540) V2H 10/05  11:15:22 1:16:47 0:30:09

15
Rouzies Maryse [657] Acf Moilhon Villefranche de Rouergue

(12200)
V2H 10/05  11:17:40 1:19:05 0:32:27

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charrier Joelle [730] La Foulee Meynoise NIMES (30000) V3F 10/05  11:14:25 1:15:50  

2
Labat Michele [769] C A C Cournon YRONDE ET BURON

(63270)
V3F 10/05  11:18:17 1:19:42 0:03:52

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vog Daniel [757] Cournon Ambiance Course COURNON (63800) V3H 10/05  11:11:48 1:13:13  

2 Boyer Michel [680]  st george de luzencon (12100) V3H 10/05  11:15:02 1:16:27 0:03:14

3 Michelutti Daniel [659]  Saint Georges de Luzençon (12100) V3H 10/05  11:25:57 1:27:22 0:14:09

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course10/05/2015 - 10/05/2015
Distance: 10   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Romieu Jean Claude [763] Cournon A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:08:03 1:09:28  

2 Larroque Raymond [754] C A C COURNON (63800) V4H 10/05  11:16:48 1:18:13 0:08:45

3 Maille Léon [798]   () V4H 10/05  11:19:47 1:21:12 0:11:44

Non classés V4H
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